
 
  
 
 
 

Wrocław, 9 września 2024 r.  
 

PWr rekrutuje we wrześniu, także na kierunek lekarski 
 
Ruszyła jesienna rekrutacja na Politechnikę Wrocławską, w tym także nabór na 
kierunek lekarski. W ofercie mamy kierunki na studiach I i II stopnia, zarówno w trybie 
stacjonarnym, jak i niestacjonarnym. 
 
Ponad 500 miejsc na 32 kierunkach czeka na osoby chcące rozpocząć naukę na 
studiach stacjonarnych I stopnia. Najwięcej na elektronice, elektronice i fotonice oraz 
inżynierii mikrosystemów mechatronicznych (kierunki na Wydziale Elektroniki, Fotoniki i 
Mikrosystemów), mechanice i budowie maszyn (Wydział Mechaniczno-Energetyczny) oraz 
budownictwie (Wydział Budownictwa Lądowego i Wodnego).  
 
Dodatkowo nadal mamy wolne miejsca w naszych filiach w Legnicy, Jeleniej Górze i 
Wałbrzychu.  
 

Pełna lista dostępnych kierunków wraz z liczbą miejsc na stronie: 
https://rekrutacja.pwr.edu.pl/rekrutacja/liczba-miejsc/liczba-miejsc-studia-i-stopnia-

stacjonarne/ 
 
Kierunek lekarski czeka na chętnych 
 
Dobre informacje mamy dla wszystkich kandydatów i kandydatek na kierunek lekarski na 
Wydziale Medycznym. Od poniedziałku, 9 września, można już rejestrować się w naszym 
systemie. Do rozpoczęcia nowego roku akademickiego został już niespełna miesiąc, 
dlatego postanowiliśmy nie czekać dłużej z rozpoczęciem rekrutacji. 
 
– PKA potwierdziła, że jesteśmy przygotowani do kształcenia przyszłych lekarzy. Decyzji 
Ministerstwa Zdrowia dotyczącej limitu przyjęć spodziewamy się w najbliższym czasie – 
mówi prof. Arkadiusz Wójs, rektor Politechniki Wrocławskiej.  
 
Jesienna rekrutacja na PWr potrwa do 12 września, a wyniki poznamy już dzień później, 
13 września. Ogłoszenie list osób przyjętych zaplanowano na 19 września. Wyjątkiem 
jest kierunek lekarski. W tym wypadku listy przyjętych podamy dopiero po przyznaniu 
limitu miejsc przez Ministerstwo Zdrowia.  
 
Osoby zainteresowane nauką na Wydziale Medycznym PWr w tym, ale i w przyszłym roku 
zapraszamy na Dzień Medycyny. W środę, 11 września, będzie można zobaczyć 
najnowocześniejszy sprzęt dydaktyczny, wziąć udział w kursie pierwszej pomocy i quizie 
medycznym oraz zdobyć mnóstwo praktycznych informacji. Początek o godz. 10 w 
budynku C-13, czyli popularnym Serowcu (Wybrzeże Wyspiańskiego 23-25).  
 

Więcej informacji na Facebooku: https://fb.me/e/40bkCztc4. 
 
Zostań magistrem 
 
Wolne miejsca na studia w roku akademickim 2024/2025 mamy także na studiach 
stacjonarnych II stopnia. Osoby, które chcą kontynuować naukę i uzyskać tytuł 
magistra, mają do wyboru 15 kierunków w tym m.in. gospodarkę przestrzenną 
(Wydział Architektury), elektrotechnikę w języku angielskim (Wydział Elektryczny) czy 
matematykę (Wydział Matematyki).  
 
Także kandydaci, którzy chcieliby studiować na II stopniu niestacjonarnie mają z czego 
wybierać. Wolne miejsca są jeszcze na elektrotechnice (Wydział Elektryczny) oraz 
górnictwie i geologii (Wydział Geoinżynierii, Górnictwa i Geologii).  
 
Łącznie na studia stacjonarne i niestacjonarne II stopnia wolnych jest ponad 250 
miejsc. 
 



 
  
 
 
 
*** 
 
W trakcie pierwszej rekrutacji na studia I stopnia na Politechnice Wrocławskiej 
zarejestrowało się prawie 9 tys. osób, a łączna liczba zgłoszeń wyniosła 17 467.  
 
Na kandydatów czekało ponad 6,7 tys. miejsc na 59 kierunkach. Największą 
popularnością cieszyły się automatyka i robotyka, informatyka stosowana w języku 
angielskim, informatyka stosowana oraz cyberbezpieczeństwo. 
 

Komunikaty dla mediów można znaleźć na: https://wroclaw.tech/dla-mediow. 
 


